terrecablate

Rilevazione dei tassi di assenza e maggiore presenza del Personale ai sensi dell’art.21 della Legge 69/2009

Dipendenti n. 9,80 *

* (n. 1 dipendente part-time 30% e n. 1 dipendente part-time 50%)

Dipendenti n.

Giorni lavorativi mensili per il totale dei
dipendenti

Totale assenze (ferie, malattie, permessi,
etc.)

Totale presenze
Assenze in percentuale
Presenze in percentuale

Media presenze

Anno 2014 — 1° Semestre

Gennaio
9,80
205,80
21,84
183,96
10,61%
89,39%

18,77

Febbraio
9,80
196,00
33,97
162,03
17,33%
82,67%

16,53

Marzo
9,80
205,80
9,75
196,05
4,74%
95,26%

20,01

Aprile
9,80
196,00
27,73
168,27
14,15%
85,85%

17,17

Maggio
9,80
205,80
24,30
181,50
11,81%
88,19%

18,52

Giugno
9,80
196,00
18,64
177,36
9,51%
90,49%

18,10




